
 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 

                Via Maffei,195 - STIENTA (Rovigo) c.f.  91010410297 

Tel. 0425/1713700 – Fax 0425/1713709 

               E-Mail: roic823007@istruzione.it 
                                       Pec: roic823007@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n.  (v. segnatura in alto) Stienta, (v. data in alto) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare l’art.4; 

 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007 art. 5 comma 9, recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 

VISTO il D.M. 374 del 1 Giugno 2017 e in particolare l’art.10, che prevede la pubblicazione 

contestuale in via definitiva delle graduatorie di istituto da parte dei Dirigenti Scolastici; 

 

VISTO il DDG 784 dell’11 maggio 2018 con il quale sono stati definiti termini e modalità di 

presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto , per la 

formazione delle medesime; 

 

VISTA la nota del MIUR prot .n. 36820 del 20 agosto 2018 per l’inserimento del titolo di 

specializzazione per il sostegno e per la scelta delle sedi (mod. B); 

 

VISTA la nota dell’UST di Rovigo del 22/10/2018, la quale dà indicazioni relative alla 

pubblicazione all’albo di ogni istituzione scolastica, delle graduatorie di istituto definitive di II^ 

fascia del personale docente ed educativo della scuola dell’infanzia e primaria; 

 

DISPONE 

 

la ripubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie di circolo e di istituto 

definitive di II^ fascia del personale docente ed educativo della scuola dell’infanzia  e 

primaria per l’anno scolastico 2018/2019 il giorno 23 ottobre 2018. 

 
Avverso le stesse è esprimibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D. L:vo 30/03/2001 n. 165. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

     Prof.ssa Isabella Sgarbi 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa” 

 

 

 

ROIC823007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003687 - 23/10/2018 - C03 - Graduatorie - E

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

mailto:roic809001@istruzione.it
mailto:roic809001@pec.istruzione.it

		2018-10-24T10:32:33+0200
	SGARBI ISABELLA




